HP R$
7.500,00 R$ 15.000,00

67 1 UNID
IMPRESSORA
BROTHER DCP
L5502DN

BROTHER R$
5.980,00 R$ 5.980,00

70 8 UNID AR SPLIT 12.000
CONSUL F A CONSUL R$

2.500,00 R$ 20.000,00

85 7 UNID aparelho celular  A11 SANSUNG R$
1.700,00 R$ 11.900,00

TOTAL R$ 218.666,00

VALOR TOTAL: R$: 218.666,00 (DUZENTOS E DEZOITO MIL SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS). 

DA VIGÊNCIA: A vigência será do contrato será: do dia 22 de março de 2022 até dia 31 de dezembro de
2022.